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PASQYRAT  FINANCIARE
( Në zbatim të Standartit Kombëtar të Kontabilitetit Nr. 2 dhe Ligjit nr. 9228, Datë 29.04.2004                            

"Për Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"  )

Viti 2012



Raportuese Paraardhese
I AKTIVE AFATSHKURTRA

1 Aktive monetare A.B.I.1
Arka 21,656 31,833
Banka 24,254 194,931
Totali 1 45,910 226,764

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregetim A.B.I.2

Totali 2 0 0
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra A.B.I.3

i Klient per mallra,produkte dhe sherbime
ii Debitor, kreditor te tjere 469,200
iii Tatim mbi Fitimin 269,028 213,413
iv Tvsh 610,447
v Te drejta dhe detyrime ndaj ortakeve
vi Llogari/ Kerkesa afatshkurtra
vii Llogari/ Kerkesa te tjera afatshkurtra
vii Istrumenta te tjera borxhi
ix Investime te tjera financiare

Totali 3 1,348,675 213,413
4 Inventari A.B.I.4

i Lendet e para
ii Inventari i imet
iii Prodhim ne proces 0 0
iv Produkte te gatshme 0
v Mallra per rishitje 12,022,314 9,152,345
vi Parapagesat per furnizime 0 0

Totali 4 12,022,314 9,152,345
5 Aktivet biologjike afatshkurtra A.B.I.5 0 0
6 Aktivet biologjike afatshkurtra te mbajtura per shitje A.B.I.6 0 0
7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra A.B.I.7

TOTAL I AKTIVEVE AFATSHKURTRA (I) 13,416,899 9,592,522

II AKTIVET AFATGJATA
1 Investimet financiare afatgjata A.B.II.1

Totali 1 0 0
2 Aktive afat gjata materiale A.B.II.2

i Toka
ii Ndertesa
iii Makineri e paisje 152,000 190,000
iv Aktive te tjera afatgjata materiale (me vl. Kontabel) 33,575 44,766
v Aktive afat gjata materiale ne proçes

Totali 2 185,575 234,766
3 Aktivet biologjike afatgjata A.B.II.3 0 0
4 Aktivet  afatgjata jomateriale A.B.II.4 0 0

Totali 4 0 0
5 Kapitali aksioner i papaguar A.B.II.5 0 0
6 Aktive te tjera afatgjata A.B.II.6 0 0

TOTALI I AKTIVEVE AFATGJATA (II) 185,575 234,766
TOTALI I AKTIVEVE AFATGJATA (I+II) 13,602,474 9,827,288

ANGJELIN HASAJ 

Periudha raporuese 01.01.2012 deri 31.12.2012

A K T I V E T SHENIME
Periudha

Monedha lek

BILANCI KONTABËL 

Administratori

Angjelin Hasaj



Raportuese Paraardhese
I PASIVET AFATSHKURTRA

1 Derivativet P.B.I.1 0
2 Huamarrjet Afatshkurtra P.B.I.2

Totali 2 0 0
3 Huat dhe parapagimet P.B.I.3

i Te pagushme ndaj furnitoreve 5,948,758 4,063,812
ii Te pagushme ndaj punonjesve 82,588 80,303
iii Detyrime ndaj sigurimeve 28,179 27,370
iv Detyrime tatimore 7,100 104,428

Per tatim fitimi
Per tvsh 73,618
Per tatim mbi ardhurat personale 7,100 6,810
Per tatim ne burim 24,000

v Detyrime ndaj ortakeve
vi Dividente per tu paguar
vii Hua dhe detyrime te tjera 5,044,406 3,504,406
viii Parapagimet e arketuara
Totali 3 11,111,031 7,780,319

4 Grantet dhe te ardhura te shtyra P.B.I.4
5 Provizionet afatshkurtra P.B.I.5

TOTALI I PASIVEVEVE AFATSHKURTRA (I) 11,111,031 7,780,319
II PASIVE AFATGJATA

1 Hua afatgjata P.B.II.1
Totali 1 0 0

2 Huamarrje te tjera afatgjata P.B.II.2
3 Provizione afatgjata P.B.II.3 0 0
4 Grantet dhe te ardhura te shtyra P.B.II.4

TOTALI I PASIVEVVE AFATGJATA (II) 0 0
TOTALI I PASIVEVEVE  (I+II) 11,111,031 7,780,319

III. KAPITALI
1 Aksionet e pakices (perdoret vetem ne PF te konsolid) P.B.III.1
2 Kapitali qe i perket aksionereve te shoqerise meme P.B.III.2

(perdoret vetem ne PF te konsolid)
3 Kapitali  aksionare P.B.III.3
4 Primi i aksionit P.B.III.4
5 Njesite dhe aksionet e thesarit(negative) P.B.III.5
6 Rezerva statutore P.B.III.6
7 Rezerva ligjore P.B.III.7
8 Rezerva te tjera P.B.III.8 2,046,970 1,653,892
9 Fitimet e pashperndara P.B.III.9

10 Fitim (humbja) e vitit financiar P.B.III.10 444,472 393,078
TOTALI I KAPITALIT (III) 2,491,443 2,046,970

TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT(I+II+III) 13,602,474 9,827,289

BILANCI KONTABËL 

Administratori

Angjelin Hasaj

ANGJELIN HASAJ 

Periudha raporuese 01.01.2012 deri 31.12.2012

P A S I V E T    D H E    K A P I T A L I SHENIME
Periudha

Monedha lek



Raportuese Paraardhese

1 701, 705 22,711,193 22,163,707

2 702, 708 289,379 10

3 71

4 601, 608 -20,659,810 -20,044,219

5 641, 648 -1,414,404 -1,231,533

641 -1,212,000 -1,055,300

644 -202,404 -176,233

6 68 -49,191 -57,392

7 61, 63,65,66 -383,309 -391,597

8 -22,506,714 -21,724,741

9 493,858 438,976

10 761, 661

11 762, 662

12

12.1
763, 764, 765, 

664, 665

12.2 767, 667

12.3 769,669

12.4 768, 668

13 0 0

14 493,858 438,976

15 444 49,386 45,898

16 109 444,472 393,078

17

Administratori

Angjelin Hasaj

ANGJELIN HASAJ 
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres
Periudha raporuese 01.01.2012 deri 31.12.2012

Monedha lek

Pershkrimi i Elementeve SHENIME
Periudha

Shpenzime te sigurimeve shoqerore

Shenzime personeli

Pagat e personelit

Mallrat lendet e para dhe sherbimet te konsumuara

SHITJET NETO

Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit

Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe te 

punes ne proces(pakesimet njihen si shpenzime dhe rritjet si 

pakesim i shpenzimeve ,shpenz negative)

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontroll

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 

Totali i shpenzimeve (shumat 4-7)

Fitimi (humbja) nga veprimtaria  Kryesore shfrytezimit (1+2+/-3-

8)

Renia ne vlere (Zhvleresimi) dhe amortizimi

Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shrytezimit

Elemente te pasqyrave te konsoliduara

Fitimi Para Tatimit (9+/-13)

Shpenzimet per tatimin e fitimit

Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare (+/-10+/-11+/-

12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4)

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga interesi 

Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 

Fitimi (Humbja) Neto nga Fitimi (14-15)

Te ardhurat dhe shpenzimet financ nga invest te tjera  fin afat 

gjata



Raportuese Paraardhese

Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit

Mjete monetare te arketuara nga klientet 26,663,663 26,591,645

Mjete monetare te arketuara nga hua overdraft 1,540,000 -3,240,000

Mjete monetare te arketuara nga sig shoq

Mjete monetare te ardhura nga veprimtarite,interesa 4 10

Mjete monetare te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve -27,963,089 -22,662,544

Interes i paguar  dhe komisione -11,049 0

Tatim mbi fitimin i paguar,tvsh,tap -299,424 -472,170

Pagesa taksa dog dhe tjera -110,960

Gjoba -20,000

Mjete monetare nga veprimtarite e shfrytezimit -180,855 196,941

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

 Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e Arketuara

 Blerja e aktiveve afatgjata materile -22,633

 Te ardhura nga shitja e paisjeve

 Interesi i arketuar

 Dividenetet e arketuar

 MM neto te perdorura ne veprimtarite investuese 0 -22,633

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

 Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

 Te ardhura nga huamarrja afatgjata

 Pagesat e detyrimeve te qerase financiare

 Dividente te paguar

 MM neto te pardorura ne veprimtarite Financiare 0 0

Rritja/Renia neto e mjeteve monetare -180,855 174,308

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 226,764 52,458

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 45,910 226,764

Administratori

Angjelin Hasaj

ANGJELIN HASAJ 
Paqyra e Fluksit te Parase 31.12.2012

Metoda Direke

Nr        Pasqyr  e fluksit monetar-Metoda inderekte
Periudha



Nr Emertimi Kapitali aksionar
Primi 

aksionit

Aksione 

thesari

Rezerva 

stat.ligjore

Fitimi 

pashpernare
Rezerva te tjera

Shuma e 

parashikuar per 

rreziqe

    TOTALI

I Pozicioni me 31 dhjetore 2010 1,010,680 643,212 0 1,653,892

A Efekti ndryshimeve ne politikat kontabel 0

B Pozicioni i rregulluar 0 0 0 0 1,010,680 643,212 0 1,653,892

1 Fitimi neto per periudhen kontabel 393,078 393,078

2 Dividentet e paguar 0

3 Rritja e rezerves se kapitalit -1,010,680 1,010,680 0

4 Emetimi aksioneve 0

II Pozicioni me 31 dhjetore 2011 0 0 0 0 393,078 1,653,892 0 2,046,970

5 Fitimi neto per periudhen kontabel 444,472 444,472

6 Dividentet e paguar 0

7 Rritja e rezerves se kapitalit -393,078 393,078 0

8 Aksione te thesari te riblera 0

II Pozicioni me 31 dhjetore 2012 0 0 0 0 444,472 2,046,970 0 2,491,443

ANGJELIN HASAJ 
Paqyra e Ndryshimeve ne Kapital 31.12.2012

 Nje pasqyre e pa konsoliduar

Administratori

Angjelin Hasaj



Nr Emertimi Sasia
Gjendje 

01/01/2012
Shtesa v.2012

Pakesime 

v.2012

Gjendje 

31/12/2012

1 Toka 0

2 Ndertime 0

3 Makineri,paisje 0

4 Mjete transporti 237,500 237,500

5 Paisje kompjuterike 54,658 54,658

1 Paisje Zyre 0

2 AQT në proçes 0

3 0

4 0

0 292,158 0 0 292,158

Nr Emertimi Sasia
Gjendje 

01/01/2012
Shtesa v.2012

Pakesime 

v.2012

Gjendje 

31/12/2012

1 Toka 0 0

2 Ndertime 0

3 Makineri,paisje 0

4 Mjete transporti 47,500 38,000 85,500

5 Paisje kompjuterike 9,892 11,191 21,083

1 Paisje Zyre 0

2 AQT në proçes 0

3 0

4 0

0 57,392 49,191 0 106,583

Nr Emertimi Sasia
Gjendje 

01/01/2012
Shtesa v.2012

Pakesime 

v.2012

Gjendje 

31/12/2012

1 Toka 0 0 0

2 Ndertime 0 0

3 Makineri,paisje 0 0

4 Mjete transporti 190,000 152,000

5 Paisje kompjuterike 44,766 33,575

1 Paisje Zyre 0 0

2 AQT në proçes 0 0

3 0 0

4 0 0

0 234,766 0 0 185,575

Administratori

Angjelin Hasaj

TOTALI

ANGJELIN HASAJ 

NIPT -K56606008B

Aktivet Afatgjata Materiale  me vlere fillestare 2012

TOTALI

Amortizimi A.A.Materiale 2012

TOTALI

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale  2012



ANGJELIN HASAJ

NIPTI K87629701P

Lek

DATA PERSHKRIMI SASIA ÇMIMI KURSI VLERA 

31.12.2009 Kamion Mercedes Benz 1 237,500 237,500

Vario 612 D, NDB6683521N 0

088698 E2 0

1 237,500

  

Lista Aktiveve Afatgjata Materiale 31.12.2012

TOTALI

Administratori

ANGJELIN HASAJ



 ANGJELIN HASAJ PF
NIPTI K87629701P

Pasqyre Nr.1
Në ooo/Lekë

TE ARDHURAT

Numri i 

Llogarise

Kodi 

Statistikor
Viti 2012 Viti 2011

1 Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 22,711 22,164
a) Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703 11101
b) Te ardhura nga shitja e Shërbimeve 704 11102
c) te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 22,711 22,164

2 Të ardhura nga shitje të tjera (a+b+c) 708 11104 0 0
a) Qeraja 7081 111041
b) Komisione 7082 111042
c) Transport per te tjeret 7083 111043

3
Ndryshimet në inventarin e produkteve të gatshëm e 

prodhimeve në proçes
0 0

Shtesat (+) 112012
Pakesimet (-) 112012

4 Prodhimi per qellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301

5 Të ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6 Të tjera 75 11500 1
7 Të ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600

I) Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 22,711 22,165

PERSONI FIZIK

Angjelin Hasaj 

ANEKS STATISTIKOR



 ANGJELIN HASAJ PF
NIPTI K87629701P

Pasqyre Nr.2
Në ooo/Lekë

SHPENZIMET

Numri i 

Llogarise

Kodi 

Statistikor
Viti 2012 Viti 2011

1 Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 20,660 20,044
a) Blerje/shpenzime materiale dhe materiale të tjera 601+602 12101
b) Ndryshimet e gjëndjeve të Materialeve (+/-) 12102
c) Mallra të blera 605/1 12103 23,530 19,396
d) Ndryshimet e gjëndjeve të Mallrave (+/-) 12104 -2,870 648
e) Shpenzime per sherbime 605/2 12105

2 Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 1,414 1,232
a- Pagat e personelit 641 12201 1,212 1,055
b- Shpenzimet për sig.shoqërore dhe shëndetsore 644 12202 202 176

3 Amortizimet dhe zhvlerësimet 68 12300
4 Shërbime nga të tretë (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 61 12400 257 269

a) Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b) Trajtime te pergjithshme 611 12402 0
c) Qera 613 12403 240 240
d) Mirembajtje dhe riparime 615 12404
e) Shpenzime për Siguracione 616 12405
f) Kerkim studime 617 12406
g) Sherbime të tjera 618 12407
h) Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
i) Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
j) Transferime, udhetime, dieta 625 12410
k) Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411
l) Shpenzime transporti 627 12412

per Blerje 6271 124121
per shitje 6272 124122

m) Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 17 29
5 Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 111 102

a) Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) Akciza 633 12502
c) Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 111 102
d) Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504
II) Totali i shpenzimeve II=(1+2+3+4+5) 12600 22,442 21,647

Informatë: Viti 2012 Viti 2011
1 Numri mesatar i te punesuarve 14000 4 4
2 Investimet 15000

a) Shtimi i aseteve fikse 15001
nga te cilat: asete te reja 150011

b) Pakesimi i aseteve fikse 15002
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021

PERSONI FIZIK

Angjelin Hasaj 



 ANGJELIN HASAJ PF
NIPTI K87629701P

Nr Grupi Aktiviteti v.2012

1 Tregti Tregti karburanti

2 Tregti Tregti ushqimore,pije 14,231

3 Tregti Tregti materiale ndertimi 8,769

4 Tregti Tregti cigaresh

5 Tregti Tregti artikuj industrial

6 Tregti Farmaci

7 Tregti Eksport mallrash

8 Tregti Tregti te tjera 0

I Totali i te ardhurave nga    tregtia 23,000

9 Ndertim Ndertim banese

10 Ndertim Ndertim pune publike

11 Ndertim Ndertime te tjera

II Totali i te ardhurave nga ndertimi 0

12 Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme

13 Prodhim Fason te cdo lloji

14 Prodhim Prodhim materiale ndertimi

15 Prodhim Prodhim ushqimore

16 Prodhim Prodhim pije alkolike, etj

17 Prodhim Prodhime energji

18 Prodhim Prodhim hidrokarbure,

19 Prodhim Prodhime te tjera

III Totali i te ardhurave nga prodhimi 0

20 Transport Transport mallrash

21 Transport Transport malli nderkombetare

22 Transport Transport udhetaresh

23 Transport Transport udhetaresh nderkombetare

IV Totali i te ardhurave nga transporti 0

24 Sherbimi Sherbime financiare

25 Sherbimi Siguracione

26 Sherbimi Sherbime mjekesore

27 Sherbimi Bar restorante

28 Sherbimi Hoteleri

29 Sherbimi Lojra Fati

30 Sherbimi Veprimtari televizive

31 Sherbimi Telekomunikacion

32 Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme

33 Sherbimi Profesione te lira

34 Sherbimi Sherbime te tjera

V Totali i te ardhurave nga sherbimet 0

23,000

Te punesuar mesatarisht per vitin 2012: Nr. I te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke 3

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke

Me page nga 30.001 deri  ne 66.500 leke 1

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke

Me page me te larte se 84.100 leke

Totali 4

Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line. PERSONI FIZIK

Angjelin Hasaj 

Pasqyre Nr.3

Te ardhurat nga aktiviteti

TOALI (I+II+III+IV+V)


